

LA LE Krem olejowy ONKO 60ml



Cena: 25,87 zł

Opis słownikowy

Producent LA LE

Rejestracja

Opis produktu

Masło shea - wzmacnia i ochrania skórę przed podrażnieniami oraz posiada właściwości łagodzące objawy poparzeń i pozwala jej szybciej zdrowieć po urazach. Przyspiesza także proces gojenia się ran.

Olej lniany - ma lekką, delikatną konsystencję i dużą zawartość witamin odżywiających skórę, pobudzających jej naturalne procesy naprawcze. Pomaga nawet w walce z trudno gojącymi się ranami, oparzeniami, odparzeniami u niemowląt czy odleżynami u osób, które dużo czasu spędzają leżąc, na przykład w wyniku choroby. Widocznie przyspiesza gojenie się nawet tych ran, które do tej pory goiły się trudno. Olej z lnu nawilża i uelastycznia skórę, a w przypadku na przykład oparzeń wyraźnie zmniejsza ból.

Olej rycynowy - Białka zawarte w oleju rycynowym mają działanie odkażające i przeciwzapalne. Ponadto łagodzi on podrażnienia, zabezpiecza zranioną skórę i wspiera proces jej gojenia szczególnie blizn.

Olej z rokitnika – owoce zawierają cenne tłuszcze, w większości nasycone i jednonienasycone m.in. kwas omega 7. Jest on pomocny przy leczeniu osób, które mają problemy ze śluzówką przewodu pokarmowego, niegojące się nadżerki czy wręcz wrzody żołądka. Substancja ta wspomaga gojenie i regenerację także ran zewnętrznych czy oparzeń. Olej z owoców rokitnika był stosowany przy leczeniu poparzeń popromiennych po wybuchu w elektrowni w Czarnobylu.

Olej konopny - ze względu na szereg właściwości odżywczych i regeneracyjnych jest stosowany w kosmetykach wspomagających leczenie wielu chorób skórnych, m.in. w atopowym zapaleniu skóry, łuszczycy, trądziku oraz w przypadku skóry nadmiernie suchej z oznakami starzenia.

Olej arganowy - regenerujący skórę i ułatwiający gojenie.

Macerat z żywokostu - skład chemiczny żywokostu jest bardzo cenny, zawiera bowiem unikalną alantoinę, która pobudza komórki do rozwoju, regeneracji, ułatwia gojenie się ran. Dowiedziono również, że łagodzi objawy łuszczycy, działa przeciwzapalnie i ściągająco, przyspiesza regenerację nie tylko kości i ścięgien, ale również skóry.

Macerat z nagietka - dzięki zawartym w tym surowcu karotenoidom i triterpenom przyspieszają gojenie się ran.

Działanie: krem o szczególnych właściwościach, pomaga ukoić skórę i zregenerować ją

Stosowanie: do codziennego stosowania do skóry poddawanej chemioterapii i radioterapii oraz z poparzeniami i bliznami

Pojemność: 60 ml (szklany słoik)

Ingredients/Skład: Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Linum Usitatissimum (Linseed) Seed Oil, Ricinus Communis Seed Oil, Hippophaë rhamnoides fruit oil (Seabuckthorn Oil), Cannabis sativa Seed Oil, Argania Spinosa Seed Oil, Symphytum Officinale Leaf & Helianthus Annuus Seed Oil, Helianthus Annuus seed oil & Calendula Officinalis Flower Extract, Lavandula Angustifolia (Lavender) Flower Oil, Santalum Album (Sandalwood) Oil, Oleum rosmarini officinalis, Eucalyptus globulus Leaf Oil

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem wypróbować na małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze, zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak działania produktu.